29 Dona & vocatio Dei eiusmodi sunt vt eoū ipsum pœnitere non possit 4.16.14

32 Conclūdit Deus omnes in contumacia, vt omniū misereatur 2.7.8, & 3.23.11, & 3.24.16

33 O profundas diuinitastum sapientiæ, tum cognitionis Dei: quām inscrutabilia sunt eius iudicia, & eius viæ imperustigabiles! 1.7.2, & 3.23.5

31 Quis cognovit mentem Dñi? aut quis ei fuit à eo, filio 3.2.34, & 4.18.9, & 4.19.2

35 Aut quis prior dedit ei, & reddetur ei? 3.14.5, & 3.22.3, & 3.23.18

36 Nam ex eo, & per eum, & in ipsum sunt omnia 2.8.13

12.1 Preco rigitur vos fratres, per miserationes Dei, vt sūtatis corpora vestra hostiā viuam, sanctā, acceptā Deo, rationale illū cultum vestū 3.7.1, & 3.16.3, & 4.18.16

2 Et ne cofigurēmini seculo isti, sed transformēmini per renouationem mentis vestræ, ad hoc vt probetis quae sit voluntas Dei, bona illa, accepta ac perfecta 2.1.9, & 4.16.4

3 Prout cuique Deus partitus est mensuram si lei 4.13.3, & 4.16.4, & 4.17.32

4 Quemadmodū in vno corpore membra multa habemus, membra autē omnia eandem non habent act. onem 3.16.2

6 Siue prophetiam, prophetem pro portione fidei 4.16.4, & 4.17.32

7 Siue ministerium, versemur in ministrando: tūm is qui docet, in docendo 4.3.8

8 Tūm qui exhortatur, in exhortatione: qui distribuit, cūm simplicitate: qui præst, cūm diligentia: qui miseretur, cūm hilaritate 4.3.8, & 4.3.9, & 4.11.1, & 4.20.4

10 Fraternali charitate alij ad alios amādos propensi: honore alij alii præentes 5.7.4

14 Benedicite iis qui vos infectātur, benedicte, inquā, & ne imprecamini 4.20.20

19 Non vosmetipſos vlciscimini, dilecti, sed date

- sed dat **locū** itz: scriptū est enim, Mihi est vltio, ego rependam, dicit Dñs 4.20.19
 21 Ne vincitor ab eo quod malum est, sed vince bonitate malitiam 4.20.20
 13,1 Omnis anima potestatibus supereminentibus subiecta esto, nō. n. est potestas nisi à Deo: & quæ sunt potestates, à Deo sunt ordinatae 3.19.15, & 4.10.35, & 4.20.4, 7, & 4.20.23
- 4 Princeps n. Dei minister est tuo bono: qui feceris quod malum est, metue: non n. imere gladium gestat, nam Dei minister est, vltor ad itam ei qui quod malum est fecerit 4.20.10, & 4.10.17, & 4.20.19
 5 Quapropter necesse est subiici, non solū propter iram, sed etiam propter conscientiam 3.19.15, & 4.10.3, & 4.20.22
- 6 Propter hoc enim tributa soluitis: siquidem Dei ministri sunt in hoc ipsum incumbentes 4.20.13
 8 Nemini quicquam debete, nisi vitalia: his diligitis: nam qui diligit alterum, Legem impleuit 2.8.53
 9 Siquidem illud, Noa mœchaberis, non occides, non furaberis, non falsum testimoniū dices, Non concupisces, & siquidem aliud est mandatum in hoc sermone summum comprehenditur, népe, Diliges proximum tuum sicut teipsum 2.8.57
 14 Sed induimini Dominō Iesu Christo, & carnis eutam ne habete, ad explendit eū cupiditates 3.1.1, & 3.10.3
 14,1 Eū qui fide est infirmus, assunite, nō tñ ad certamina disputationum 3.19.11
 5 Alius quidem æstinet diem p̄r die, alij aut per æquum æstimant quemvis diem. Vnusquisq; in anno suo plenē certus esto 2.8.33
 10 Omnes sistemur apud tribunal Chtisi 1.13.11, & 3.5.8.
 11 Scriptum est enim, Viuo ego, dicit Dominus: quoniam nūhi se flectet omne genu, & omnis lingua confitebitur Deo 1.13.11, 2, & 3.25.7
 13 Ne amplius igitur alius de alio iudicemus: sed hic potius adhibete iudicium vt ne offendiculum ponatis fratri 3.19.11
 14 Nout & persuasum habeo per Dominum Iesum, nihil esse imputum per se, sed ei q. æstimat aliquid est: imputum 3.10.8
 17 Non est regnum Dei esca & potus, sed iustitia & pax, & gaudium per Sp̄itum sanctum 2.15.4
 22 Tu si dem habes apud temetipsum habe coram Deo, Beatus qui non condemnatur scipsum in eo quo d'approbat 3.19.8
 23 Qui verò ambigit si ederit, condemnatus est, quoniam non edet ex fide: quicquid verò ex fide non est, peccatum est 3. 3.10, & 3.15; 6, & 4.11.7, & 4.15.22
 15,1 Debemus nos qui fieri sumus imbecillitatis, infirmorum portare, ac non indulgere nobis ipsiis 3.19.12
 5 Deus autem patientia, & cōsolationis author, det vobis vt eodem animo inter vos mutuo affecti sitis, secundū Iesum Christum 4.2.5
 6 Ut concorditer uno ore glorificetis Dñm ac patrem Dñm ostiū Iesu Christi 3.20.19, 3
 8 Illud autem dico Iesum Christum ministrum fuius: circumcisionis, pro Dei veritate, vt confirmaret promissiones patrum 3.23, & 4.16.15
 12 Est radix Iesse, & qui exurgat ad imperandum Gentibus, in ipso Gentes sperabūt 1.13.13
 19 Adeò vt ab Iesualem & circuinacentibus regionibus, vsque ad Illyricum, impletuerim p̄dicatori Euangelij Christi munus 4.3.4
 20 Ita porrò ambiens p̄dicate Euangeliū, nō vbi nominatus esset Christus ibid.
 25 Nunc aut p̄fector Hietosolymam, ministrans sanctis 4.6.14
 20 Precoꝝ aut vos fratres, per Dominum nolitum Iesum Christū, & per charitatem Spiritus, vt necum ceteris vestris pro me apud Deum p̄ficiatis 3.20.20
 31 Salutare Iustitiae, & Aquilam adiutores meos in Christo Ietsu 4.6.14
 16,2 Salutare Andronicum & Iuniam, cognatos n. eoz, & concaptiuos meos, qui sunt insignes inter Apostolos, quietam ante me fuerunt in Christo 4.35
 20 Porro Deus pacis princeps conteret Satinam sub pedes veliros citō 1.4.18, & 3.15.5
 25 Ex revelatione mysterij quod à temporib; æternis tacitum fuit 2.9.4
 26 Nunquero factum est manifestum, & per scripturas propheticas, &c. ibid.
AD CORINTHOS:
 1,1 Paulus vocazione Apostolus Iesu Christi per voluntati Dei, & Sosthenes fr. 4.310
 3 Gratia vobis & pax à Deo patre nostro, & domino Iesu Christo, &c. 1.13.13
 9 Fidelis Deus per quem vocati ellis in communionem Filij ipsius Iesu Christi, & c. 3.5.5

- 26 Nempe igitur electio nō est eius qui velit, neque eius qui curat, sed misericordia Dei 2.5.4, & 2.5.17, & 3.2.4.1
- 17 Ad hoc ipsum excitauit te ut ostendā in te potestatem meam, &c. 3.2.4.4
- 18 Itaque cuius vult misericordia, quē autem vult inducat 1.18. , & 3.2.2.11
- 20 In iō veō, o homo, tu qui es qui ex aduerso respondas Deo? 3.2.11, & 3.2.3.4&c. 3.2.4.16
- 21 Annon habet potestatem filius in Iudicium, vt ex eadem malitia, &c 3.17.5
- 22 Quid verō si volens ostendere iām, & notam facere potentiam suam, pectulit multa lenitate vīsa nīz, &c. 1.1.10, & 3.2.3.1
- 24 Quos tuā vocavit, nimis: nō nos nō folūm ex Iudeis, verum iūtā ex Gēbus 1.4.10
- 32 Offenditūt ad lapidē ostēdīculi 1.3.23
- 33 Ecce ponō in Sion lapidē ostēdīculi & peccati offensionis 1.3.41
- 21 Quis credit in eū nō pudebit 1.3.3
- 10.3 Nam ignorantes Dei iūtā, & propriam iūtā studentes, &c. 3.1.3
- 4 Finis Legis est Christus, ad iūtām cuius credenti 1.6.2, & 2.5.4, & 2.7.2, & 3.2.6, & 4.8.3
- 5 Qui p̄tūtētēt ea, viuet per illa 3.1.1. 14, & 3.1.1.7, & 3.1.7.3
- 6 At quē ex fide est iūtā, ita dicit, Ne dixeris in corde tuo, Quis ascendet in cœlū: &c. 1.17.2
- 7 Aut quis descendit in abyssum? Hoc est Christum ex mortuis reducere Ibid.
- 8 Hoc est verbum illud nō i quod p̄tēdīcamus 2.5.17, & 2.2.19, & 3.2.30, & 4.14.14
- 9 Quod si confessus fueris ore tuo Dominum Iesum, & credideris in &c. 3.1.14
- 10 Corde creditur ad iūtā, ore autem confessio fit ad salutē 3.2.2, & 3.2.3
- 11 Quisquis credit in eū nō pudebit 1.3.13
- 14 Quomodo igitur inuocabūt cum in quem non credideint? &c. 3.2.2.1, & 3.2.2.11
- 17 Fides ex auditu est: auditus autem per verbum Dei 3.2.2.7, & 4.1.5, & 4.8.9, & 4.16.19, & 4.6.31
- 11.2 Non abeūt Deus populum suum quem p̄tēcognouit, &c. 3.2.2.6
- 4 Sed quid dicit ei d. uinū tēspōlū? Feci ut remāserint mīhi septem nullia vītōrum qui non flexerunt genu imaginī Baal 4.1.2
- 5 Ita igitur & hoc tempore reseratio secundum electionem gratitā facta est 3.2.1.1
- 6 Quod si per gratiā, non iā ex optib⁹: alioqui gratia iam non est gratia, &c. 3.14.5
- 16 Quod si p̄tēmitīx sancti, sancta etiā massa, & si radix sancta est, etiā rami 4.16.15
- 17 Quod si nonnulli rami defraſti sunt, tu vero quām es oleaster, insitus es pro ipsis, & p̄tēcīps radicis & pinguedinis o-lex factus es 3.1.1
- 20 Reclē: per infidelitatem defraſti sunt, tu vero per fidē stas, ne effertor animo, sed time 2.3.22, & 3.2.4.6
- 26 Et ita totus Israhel seruabitur, si ut scri- ptum est, Veniet ex Sion ille liberator, & au- vertet impietates à Iacob 3.3.21
- 29 Dona & vocatio Dei eiusmodi sunt ut eo:ū ipsum p̄enitēre non possit 4.16.14
- 32 Conclūit Deus omnes in contuma- cia, ut omniū misereatur 2.7.8, & 3.2.3.11, & 3.2.4.16
- 33 O profundas diuitiasum sapientiā, tum cognitionis Dei: quām inscrutabilia sunt eius iudicia, & eius viā imperuestigabi- biles! 1.7.2, & 3.2.3.3
- 34 Quis cognouit mentem Dñi: aut quis ei fuit a co. filio 3.2.34, & 4.1.8. 9, & 4.19.2
- 35 Aut quis prior dedit ei, & reddetur ei? 3.14.5 & 3.2.2.3, & 3.2.3.11
- 36 Nam ex eo, & per eum, & in ipsum sunt omnia 2.8.13
- 12.1 Preco rigitur vos fratres, per misera- tiones Dei, ut līstatis corpora vestra ho- ūia vīuam, sanctā, acceptā Deo, rationālē illū cultum vestrū 3.7.1, & 3.1.6.3, & 4.18.16
- 2 Et ne corfiguerimini seculo isti, sed transforūmeinī per renouationēi mentis vestrā, ad hoc ut probetis quē sit voluntas Dei, bona illa, accepta ac p̄fēcta 2.1.9, & 4.16.4
- 3 Prout cuique Deus patitūs est mensu- ram sīlei 4.13.3, & 4.16.4, & 4.17.32
- 4 Quemadmodū in vīo corpore meī bra multa habemus, membra autē omnia eandem non habent aī. onem 3.16.2
- 6 Siue prophetiam, prophetēmes pro portione fidei 4.16.4, & 4.17.32
- 7 Siue ministerium, veisemur in mini- strando: tum is qui docet, in docendo 4.3.8
- 8 Tum qui exhortātur, in exhortationē: qui distibuit, cum simplicitate: qui p̄tēst, cum diligentia: qui miseretur, cum hilaritatē 4.3.8, & 4.3.9, & 4.11.1, & 4.20.4
- 10 Fratēna charitate alij ad alios amādos propensi: honore alij alii p̄tēentes 5.7.4
- 14 Benedicite iis qui vos inseſtātūr, be- nedicte, in quā, & ne imprecamini 4.20.20
- 19 Non vosmetipſos vīcīscimini, dilecti, sed date

sed data locū irā: scriptū est enim, Mthi est
vltio, ego repandam, dicit Dñs 4.20.19
21 Ne vincitor ab eo quod malum est,
sed vince bonitate malitiam 4.20.20
13,1 Omnis anima potestibus superem-
nentibus subiecta esto, nō n. est potestas ni-
si à Deo: & quz sunt potestates, à Deo sunt
ordinatæ 3.19.15, & 4.10.3,5, & 4.20.4,7,
& 4.20.23

4 Princeps n. Dei minister est tuo bono:
q. si feceris quod malum est, metue: non n.
temere gladium gestat, nam Dei minister
est, vltor ad itam ei qui quod malum est se-
cerit 4.20.10, & 4.10.17, & 4.20.19

5 Quapropter necesse est subiici, non solū
propter item, sed etiam propter conscientiam 3.19.15, & 4.10.3, & 4.20.22

6 Propter hoc enim tributa soluitis: si qui
dem Dei ministri sunt in hoc ipsum incum-
bentes 4.20.13

8 Nemini quicquam debete, nisi vt alia-
lios diligitis: nam qui diligit alterum, Le-
gemi implevit 2.8.53

9 Siquidem illud, Non mœchaberis, non
occides, non furaberis, non fallum testimo-
nium dices, Non concupisces, & liquidem
aliud est mandatum in hoc sermone sum-
matim comprehenditur, népe, Diliges pró-
ximum tuum sicut teipsum 2.8.57

14 Sed induimini Domino Iesu Christo,
& carnis curam ne habete, ad explendas cu-
pidates 3.1.1, & 3.10.3

14,1 Eu qui fide est infinitus, affundite, nō
in ad certainiam disputationum 3.19.17

5 Alius quidem estimat diem p̄ die, alijs
aut̄ peraq̄ estimat quenius diem. Vnus-
quisq; in anno suo plenè certus esto 2.8.33

10 Omnes sistemur apud tribunal Chri-
sti 1.13.11, & 3.5.8,

11 Scriptum est enim, Viuo ego, dicit Do-
minus: quoniam nihil sese flectet omne ge-
nu, & omnis lingua confitebrut Deo 1.13.
11,23, & 3.25.7

13 Ne amplius igitur alius de alio iudice-
mus: sed hic potius adhibete iudicium vt ne
offendiculum ponatis fratris 3.19.11

14 Noui & persuasi habeo per Domi-
num Iesum, nihil esse imputum per se, sed
ei q. existimat aliquid est: imputum 3.19.8

17 Non est regnum Dei esca & potus, sed
iustitia & pax, & gaudium per Sp̄itum san-
ctorum 2.15.4

22 Tu sidem habes apud temetipsum ha-
be coram Deo, Beatus qui non condemnatur

seipsum in eo quo dapprobat 3.19.8
23 Qui verò anibigit si ederit, condemna-
tus est, quoniam non edit ex fide: quicquid
verò ex fide non est, peccatum est 3.5.10,
& 3.15.6, & 4.13.17, & 4.15.22

15,1 Debemus nos qui h̄imi sumus imbe-
cillitates, infirmorni portare, ac non indul-
gete nobisplis 3.19.18

5 Deus autem patientia, & cōsolationis
author, det vobis vt eodem animo inter
vos mutuō affecti sitis, secundū Iesum Chri-
stum 4.2.5

6 Ut concorditer uno ore glorificetis
Deū ac patē Dñinostri Iesu Ch̄ 3.20.29,31

8 Illud autem dico Iesum Christum mini-
strum fuit̄ circumcisionis, pro Dei veritate,
vt confirmaret promissiones patrum 3.2
32, & 4.16.15

12 Erit radix Iesse, & qui exurgat ad impe-
randum Gentibus, in ipso Gentes sperabūt
1.9.13

19 Adeò vt ab Ierusalem & circuniacenti
bus regionibus, vsque ad Illyricum, imple-
uetum p̄diciandi Euangelij Christi mu-
nus 4.3.4

20 Ita portò ambiens p̄dicate Euange-
lium, nō vbi nominatus esset Christus ibid
25 Nunc aut̄ profiscit̄ Hierosolymam,
ministransfancis 4.6.14

30 Precoꝝ aut̄ vos fratres, per Dominum
nominatum Iesum Christū, & per charitatem
Spiritus, vt mecum certeis vestris p̄to me
apud Deum p̄tebus 3.20.20

31 Salutare Iesu illā, & Aquilam adiutores
meos in Christo Iesu 4.6.14

16,3 Salutare Andronicum & Iuniam, co-
gnatos n. cos, & concepiuatos meos, qui sune
insignes int̄l. Apostolos, quietiam ante me
fuerunt in Clitio 4.8.5

20 Porro Deus pacis princeps conteret
Saturnam sub pedes vestros circa 1.4.18, &
3.15.5

25 Ex reuelatione mysterij quod à tempo
tibus eternis tacitum fuit 2.9.4

26 Nunc vero factum est manifestum, &
per scripturas propheticas, &c. ibid.

A D C O R I N T H I O S:

1,1 Paulus vocatione Apostolus Iesu Chri-
sti per voluntatē Dei, & Sosthenes fr̄, 4.3.10

3 Gratia vobis & pax à Deo patre no-
stro, & domino Iesu Christo, &c. 1.13.17

9 Fidelis Deus per quem vocati ellis in
communionem Filij ipsius Iesu Christi, &c
3.5.5

- 16 Nempe igitur electio nō est eius qui
velut, neque eius qui currat, sed misericordia
Dei 2.5.4, & 2.5.17, & 3.2.4.1
- 17 Ad hoc ipsum excita uite ut ostendā
in te potestatem meam, &c. 3.2.1.4
- 18 Itaque cuius vult misericordia, quē au-
tem vult industrat 1.18, & 3.2.2.11
- 19 Imo vero, ô homo, tu qui es qui ex
aduerso respondas Deo? 3.2.3.1, & 3.2.3.4.8 &
3.2.4.16
- 20 Annon habet potestatem sigulus in
Iutuī, ut ex cadenti macta, &c. 3.17.5
- 21 Quid vero si volens ostendere iām,
& notam facere potentiam suā, in perculit
multa lenitate vasa nūx, &c. 1.1.4.10, & 3.2.3.1
- 22 Quos enī vocavit, nūm: nō nos nō lo-
lum ex Iudeis, vel utimētā ex Gētibus? 4.1.16
- 23 Offenderūt ad lapidē offēdīculi 1.13.23
- 24 Ecce pono in Sion lapidem offendi-
culi & peccati offendīculi 1.13.41
- 25 Quisquis credit in eū nō pudebit 1.13.3
- 26 Nam ignorantes Dei iustitiam, &
propriam iustitiam studentes, &c. 3.1.13
- 27 Finis Legis est Christus, ad iustitiam
cuius credent 1.6.2.8 & 2.5.4, & 2.7.2, & 3.
2.6, & 4.8.13
- 28 Qui præstiterit ea, viuet per illa 3.11.
14, & 3.1.17, & 3.17.3
- 29 At quæ ex fide est iustitia, ita dicit, Ne
dixeris in corde tuo, Quis ascendet in cœ-
lum? &c. 1.17.2
- 30 Aut quis descendit in abyssum? Hoc
est Christum ex mortuis reducebit 1. Ibid.
- 31 Hoc est verbum illud fid. i quod præ-
dicamus 2.5.17, & 2.2.19, & 3.2.3.8, & 4.1.4.14
- 32 Quod si confessus fueris ore tuo Do-
minum Iesum, & credideris in &c. 3.1.14
- 33 Corde creditur ad iustitiam, ote autem
confessio fit ad salutem 3.2.2, & 3.2.3
- 34 Quisquis credit in eū nō pudebit 1.13.13
- 35 Quomodo igitur inuocabūt eum in
quem non credidei int? &c. 3.2.2.1, & 3.2.11
- 36 Fides ex auditu est: auditus autem per
verbum Dei 3.1.27, & 4.1.5, & 4.8.9, & 4.
16.19, & 4.6.31
- 37 Non abiecit Deus populum suum
quem præcognovit, &c. 3.2.2.6
- 38 Sed quid dicit ei diuinū respōsum? Feci
ut remāserint nūhi septem millia viorū
qui non flexerunt genu imaginī Baal 4.1.2
- 39 Ita igitur & hoc tempore reseratio se-
cundum electionem gratitā facta est 3.2.1.1
- 40 Quod si per gratiā, non tā ex operib⁹:
aliōq̄ gratia iam non est gratia, &c. 3.1.5
- 41 Quod si primitiā sancti, sancta etiam
māsta, & si radix sancta est, etiā tam 4.1.6.15
- 42 Quod si nonnulli tam defraſti sunt,
tu vero quum esses oleaster, insitus es p̄
ip̄lis, & particeps radicis & pinguedinis o-
leæ factus es 3.1.1
- 43 Reclē: per infidelitatem defraſti sunt,
tu vero per fidē stas, ne effector an̄imo, sed
time 2.3.22, & 3.2.4.6
- 44 Et ita totus Israel seruabitur, si ut scri-
ptum est, Veniet ex Sion ille liberator, & a-
uertet impietas à Iacob 3.3.21
- 45 Domine & vocatio Dei eiusmodi sunt
vī eo: uī ipsum poenitere non possit 4.16.14
- 46 Conclūit Deus omnes in consumma-
cia, ut omniū misereatur 2.7.8, & 3.2.3.11, &c
3.2.4.16
- 47 O profundas diuitias tum sapientiæ,
tum cognitionis Dei: quām inscrutabilia
sunt eius iudicia, & eius viae imperueſtigabi-
les! 1.7.2, & 3.2.5.5
- 48 Quis cognouit mentem Dñi: aut quis
eius uitā co... filio 3.2.34, & 4.18.9, & 4.19.2
- 49 Aut quis prior dedit ei, & reddetur ei?
3.1.4.5 & 3.2.2.3, & 3.1.3.1
- 50 Nam ex eo, & per eum, & in ipsum
sunt omnia 2.8.13
- 51 Preco igitur vos fratres, per misera-
tiones Dei, ut fistatis corpora vestra ho-
flā viuam, sanctā, acceptā Deo, rationale
illū cultum vestū 3.7.1. & 3.1.6.3, & 4.1.8.16
- 52 Et ne corfigueremini seculo illi, sed
transforme inini per renouationem mentis
vestræ, sed hoc ut probetis quæ sit voluntas
Dei, bona illa, accepta ac per secta 2.1.9, &
4.16.4
- 53 Prout cuique Deus partitus est mensu-
ram si leī 4.13.3, & 4.16.4, & 4.17.32
- 54 Quemadmodū in vīo corpore mem-
bra multa habemus, membra autē omnia
candem non habent actionem 3.16.2
- 55 Siue prophetiam, prophetem pro
portionē fidei 4.16.4, & 4.17.32
- 56 Siue ministerium, veſemur in mini-
ſtrando: tum is qui docet, in docendo 4.3.8
- 57 Tum qui exhortatur, in exhortatione:
qui distribuit, cum simplicitate: qui præſt,
cum diligentia: qui miseretur, cum hilaritate
4.3.8, & 4.3.9, & 4.11.1, & 4.20.4
- 58 Fraternali charitate alij ad alios amādos
propensi: honore alij alii præentes 5.7.4
- 59 Benedicite iis qui vos inſectātur, be-
nedicite, inquā, & ne imprecamini 4.20.20
- 60 Non vos in ipſos vlciscimini, dilecti,
ſed date

- led dat locū itz: scriptū est enim, Mili est
vltio, ego rependam, dicit Dñs 4.20.19
- 21 Ne vincitor ab eo quod malum est,
sed vince bonitate malitiam 4.20.20
- 13.1 Omnis anima potestatis superemi-
nentibus subiecta esto, nō. n. est potestas ni-
si à Deo: & quz sunt potestates, à Deo sunt
ordinataz 3.19.15, & 4.10.3, & 4.20.4, 7,
& 4.20.23
- 4 Princeps n. Dei minister est tuo bono:
q. si feceris quod malum est, metue: non. n.
temere gladium gestat, nam Dei minister
est, vltor ad iram ei qui quod malum est fe-
cerit 4.20.10, & 4.10.17, & 4.20.19
- 5 Quapropter necesse est subiici, non solū
propter itam, sed etiam propter conscientiam 3.19.15, & 4.10.3, & 4.20.22
- 6 Propter hoc enim tributa solutis: siqui
demi Dei ministri sunt in hoc ipsum incum-
bentes 4.20.13
- 8 Nemini quicquam debete, nisi ut alij a-
lios diligitis: nam qui diligit alterum, Le-
gemi impluit 2.8.53
- 9 Siquidem illud, Non moraberis, non
occides, non furaberis, non fallum testimo-
nium dices, Non concupisces, & siquidem
aliud est mandatum in hoc sermone sum-
matim comprehenditur, népe, Diliges pro-
ximum tuum sicut teipsum 2.8.57
- 14 Sed induimini Domino Iesu Christo,
& carnis curam ne habete, ad explendas cu-
piditates 3.1.1, & 3.10.3
- 14.1 Eū qui fide est infirmus, assūmite, nō
tū ad certamina disputationum 3.19.11
- 5 Alius quidem estimat diem p̄z die, alij
aut̄ per quē estimat quemuis diem. Vnus-
quisq; in aniino suo plenē certius esto 2.8.33
- 10 Omnes sistemur apud tribunal Chri-
sti 1.13.11, & 3.5.8,
- 11 Scriptum est enim, Viuo ego, dicit Do-
minus: quoniam mihi se flectet omne ge-
nu: & omnis lingua confitebitur Deo 1.13.
11.23, & 3.25.7
- 13 Ne amplius igitur alius de alio iudice-
mus: sed hic potius adhibete iudicium ut ne
offendiculum ponatis fratri 3.19.11
- 14 Noui & persuasum habeo per Domini-
num Iesum, nihil esse iniurium per se, sed
ei q. existimat aliquid eis: iniurium 3.19.8
- 17 Non est regnum Dei esca & potus, sed
iustitia & pax, & gaudium per Spiritum san-
ctum 2.15.4
- 22 Tu sidem habes apud temetipsum ha-
be coram Deo, Beatus qui non condemnat
- scipsum in eo quo fide approbat 3.19.8
- 23 Qui vero anibigit si erit, condemnau-
tus est, quoniam non edixit fide: quicquid
vero ex fide non est, peccatum est 3.5.10,
& 3.15.6, & 4.13.17, & 4.15.22
- 15.1 Debemus nos qui firmi sumus imbe-
cillitatem, infirmorum portare, ac non indul-
gere nobis ipsiis 3.19.12
- 5 Deus autem patientiae, & cōsolationis
author, det vobis ut eodem animo inter
vos mutuò affecti sitis, secundū Iesum Chri-
stum 4.2.5
- 6 Ut concorditer uno ore glorificetis
Deū ac patrē Dñinostri Iesu Ch̄ 3.20.29, 1
- 8 Illud autem dico Iesum Christum mini-
strum tuis: circuncisionis, pro Dei verita-
te, ut confirmaret promissiones patrum 3.2
32, & 4.16.15
- 12 Erit radix I: se, & qui exurgat ad impe-
randum Gentibus, in ipso Gentes sperabūt
1.13.13
- 19 Adeò ut ab Ierusalem & circumiacenti
bus regionibus, usque ad Illyticum, imple-
uerim prædicandi Euangelij Christi mu-
nus 4.3.4
- 20 Ita porrò ambiens prædicare Euange-
lium, nō vbi nominatus esset Christus ibid.
- 25 Nunc aut̄ proficiscor Hierosolymam,
ministrans fratris 4.6.14
- 30 Precoꝝ aut̄ vos fratres, per Dominum
noscitum Iesum Christū, & per charitatem
Spiritus, ut mecum certeis vestris pro me
apud Deum precibus 3.20.20
- 31 Salutate Iustitiae & Aquilam adiutores
meos in Christo Iesu 4.6.14
- 16.3 Salutare Andronicum & Iuniam, co-
gnatos tu. eti, & concaptiuos incos, qui sunt
insignes in Iusti Apostolos, quietiam ante me
fuerunt in Christo 4.3.5
- 20 Porro Deus pacis princeps conteret
Satinem sub pedes vestros citò 1.4.18, &
3.15.5
- 25 Ex relevatione mysterij quod à tempo
ribus æternis tacitum fuit 2.9.4
- 26 Nunc vero factum est manifestum, &
per scripturas propheticas, &c. ibid.
- AD CORINTHIOS:
- 1.1 Paulus vocatione Apostolus Iesu Chri-
sti per voluntatē Dei, & Sosthenes fr̄, 4.3.10
- 3 Gratia vobis & pax à Deo patre no-
stro, & domino Iesu Christo, &c. 1.13.13
- 9 Fidelis Deus per quem vocati ellis in
communionem Filij ipsius Iesu Christi, &c
2.5.5

- 1 Declaratū est mihi de vobis, frēs mei, à
domesticis Chloēs glōtessū inter vers. 1.1.4
- 12 Hoc autē dico, vñū; quenq; vestrū dicere,
Ego quidem sum Pauli, &c. 4.13.14
- 13 Nū dispergū; uexit Christus? num Paulus
crucifixus est pro vobis, aut in nomine
Pauli baptizari fuitis? 2.5.2, & 4.13.13
- 20 Vbi sapiens, vbi scriba, vbi conqueritor
seculi istius? 2.2.20
- 21 Postquā in Dei sapientiā munus non
cogouit Deū, ex eius sapientiā placuit Deo
per stultū p̄dicationē letūtare credētes 2.6.1
- 23 N̄s autem p̄dicām s̄ Christum cru-
cifixum, Iudeis quidem ostēndicūm. Ḡz
eis verò stultitiam 3.24.14
- 26 Videtis vocationē vestrā fīs, vos videli-
cet nō cē muitos sapientes secūtu carnē nō
multos potentes, nō multos nobiles 3.1.10
- 30 Ex ipso autē vos estis in Christo Iesu. q̄
facl' est nobis sapientia à Deo, restitutaq; & sā-
cificatio, & c. 2.15.2, & 2.16.19, & 3.3.9 & 3.4
- 3., & 3.11.6, & 3.11.12, & 3.14.17 3.15.5, 3.16.1
- 2.2 Non decet enim quis q̄jā scire iuter vos,
nisi Iesum Christum, cūmeue crucifixum
1.13.13, & 2.12.4, & 2.12.5, & 2.15.2, & 3.2.1
- 4 Neq; oratio mea, neq; p̄dicatione nra,
vestra est in persuasoriis humanæ sapientiæ
verbis, sed in demonstratione spiritualis potē-
tia 1.8.1, & 4.1.6, & 4.14.11
- 5 Ne fides vestra consistat in sapientia ho-
mī nū, sed in potentia Dei 3.2.35
- 8 Quam nemo principū huius seculi co-
gnouit, nam si cognouissent, &c. 1.5.12, & 2.
14.2, & 4.17.3
- 10 Nobis autem Deus ea reuelauit per spi-
ritum suum. Spiritus enim omnia scitu-
tur, et profunditates Dei. 1.13.14, & 3.2.34
- 11 Quis n̄ hominū nouit ea q̄ sunt homi-
nis nū spiritū hominisq; est in eo? ita et eaq;
sunt Dei nemo nouit nisi Spūs Dei 3.2.34
- 12 Nos verò nō spūm mundi accepimus,
sed Spiritū qui est ex Deo. vt sciamus que
Deus est nobis gratificatus 3.2.39, & 4.8.11
- 13 Spiritualia cum iis que sunt spiritualia
coniungentes 4.16.31
- 14 Animalis autē homo non est capax eo-
rum que sunt Spiritus Dei sunt. n̄ ei stulti-
tia, nec potest ei cognoscere, quia spiritualiter
dijudicantur 2.2.20, & 3.2.34
- 16 Quis nouit mentē Dñi, q̄ instruetū sic
eū? nos autē Chs. mēte habem⁹ 1.13.14; 3.13.4
- 3.2 Laetis potu vos alii, & non elca, non
dum enim poteratis id fecire. imò ne nunc
quidem adhuc potestis 3.19.13
- 3 Quis enim in vobis sint liuor & conter-
ti, & dissidia, nōne carniales estis, & secun-
dam hominē incedius? 1.5.4, & 1.1.4
- 4 Etenim quā dicit quidā, Ego uicē sum
Pauli, alter vero ego sum Apollo, nonne car-
niales estis? 4.4.2, & 4.13.14
- 5 Ego plantau, Apollos rigauit, sed Deus
dedit incrementum 4.14.11
- 7 Neque is qui plantat est aliquid, neque
qui rigat: sed Deus qui dat incrementum
2.5.4, & 3.13.14 & 4.1.6
- 8 Vnde quisque suam mercedem accipiet
secundu m suum laborem 3.16.3, & 3.18.1
- 9 Dei sumus administrati: Dei atburn, Dei
adūctio estis 2.5.17, & 4.1.6
- 11 Fundamentum aliud nemo potest po-
nere præcū id quod possum est. qu. det. Is-
sus Christus 3.15.5, & 4.6.6
- 12 Siquis superadūctus est super fundamento
hoc, aurum, argentum, lapides pretiosos, li-
gna, sēnum, stipulam 3.5.9
- 13 Omulg opus manifestum fiet, dies n̄ de-
clarabit nam per ignem tenegetur. &c ibid.
- 14 Si curus opus manebit, quod superadūcti
cauerit, mercedem accipiet ibid.
- 15 Si curus opus exstum fuerit, damnū
faciet, ipse verò seruabitur, ita rem ut per
ignem ibid.
- 16 An nescitis vos esse tēplū Dñi & Spi-
ritum Dñi habitare in vobis? 3.6 „ & 2.16.1
- 2, & 3.25.7, & 4.3.1, & 1.13.15
- 19 Sapientia n̄ uidi huius, stultitia est apud
Deum. Scriptum est enim, Carpit sapientes
cum sapientia ipsorum 1.5.8, & 2.2.20
- 21 Itaque nullus glorietur in hominibus:
omnia nanque vestra sunt 4.19.1
- 4.1 Sic de nobis reputet homo, vt de mi-
nistris Christi, & dispensatoribus myste-
rii Dei 4.3.6, & 4.8.1
- 4 Nullius rei milii conscius sum, sed non
per hoc iustificatus sum: sed Dominus is est
qui me adiudicat 3.12.2, & 3.17.14
- 5 Ne ante tempus: quis quam iudicat, vs-
que dum venerit Dominus, qui & illūstrat
rus est occulte tenebratum, & manifesta-
ciet consilia cordium 3.12.4
- 7 Quis te discernit? quid autē habes qđ-ō
accepisti? qđ si ēt accepisti qđ gloriari, vt qđ
non accepisti? 2.5.2, & 3.7.4 & 3.24.12
- 15 In Christo Iesu per Euāgelium ego vos
genui 4.1.6
- 5.1 Omnino auditur esse inter vos scortati-
o, & eiusmodi scortatio, que ne inter gen-
tes quidem nominatur, &c. 4.1.1.4
- 2 Et

- mos lucifaciā: omnibus factus sum omnia, ut omnino aliquos seruem 3.19.12
- 10.1 Nolim autem vos ignorare fratres, Patres nostros omnes sub illa nube fuisse, & omnes per mare transisse, &c. 2.10.5
- 2 Et omnes in Mōsen baptizatos esse nube & mari 4.15.9
- 3 Et omnes eandem escam spiritualem edidisse 4.14.23, & 4.18.20
- 4 Et omnes eundem potum spiritualem bibisse. Bibebant enim ex sequentie spirituali petra: Petrus vero erat Christus 1.13.10, & 2.9.1, & 4.14.26, & 4.17.15, & 4.17.21, & 4.17.22
- 5 Sed plerisque illorum non approbavit Deus, prostrati sunt enim in deserto 4.14.24
- 11 Hæc autem omnia typice euenientur eis: scripta autem sunt ad nostri admouitio nem, in quos fines seculorum occurserunt 2.10.5, & 3.2.22
- 12 Itaque qui sibi videtur stare, videat ne cadat 3.2.40, & 3.24.6
- 13 Tentatio vos non cepit nisi humana 3.20.46
- 16 Poculum benedictionis cui benedici mus, nonne cōcio sanguinis Christi est? panis quem frangimus, nonne communio corporis Christi est? 4.17.10, & 4.17.15, & 4.17.22, 28, & 4.18.8
- 17 Quoniam unus panis, unum corpus multi sumus, uam omnes unius panis sumus particeps 4.17.14
- 23 Omnia mihi licent, at non omnia cōfertunt, omnia mihi licent, at non omnia cōdificant 3.10.12
- 25 Quicquid in macello venditur, edite, nihil interrogantes pp conscientiā 3.2.11
- 28 At si quis vobis ariet, Hoc idolis massa est, ne edite, propter illum qui indicauit, & propter conscientiam 3.19.16, & 4.10.4
- 29 Conscientiam autem dico, non tuam, sed illius alterius 3.19.11, & 4.10.4
- 31 Siue igitur editis, siue bōtis, siue quid faciūt, omnia in gloriā Dei facite 3.20.44
- 32 Estote siue offendiculo & Iudæi & Grecis, & Ecclesiis Dei 3.19.11
- 11.4 Omnis vir orans aut prophetans opero capito, dedecorat caput suum 4.19.26
- 5 Omnis vero mulier orans & prophetans nō opero capite dedecorat caput suū 4.10.16
- 7 Vir non debet velare caput: cum is imago sit & gloria Dei: at mulier gloria viri
- 16 Quod si quis videtur contentiosus esse nos etiā modi consuetudinem non habemus, neque Ecclesię Dei 4.10.31
- 20 Itaque quam cōuenitis in unum, hoc non est Dominicā cēta in edere 4.18.12
- 22 Num domos non habetis ad edendum & bibendum? aut Ecclesiam Dei contemnitis? 4.10.29
- 23 Ego acceperī à Domino quod & tradidi vobis 4.17.35, 50
- 24 Et gratiis actis, frigisse, ac dixisse, Accipite, edite, hoc meum est corpus, quod pro vobis frangitur, hoc facite ad mei recordationem 4.17.1, 20
- 25 Iūdem & poculum, postquam cēnaferint, dicēdo, Hoc poculum est nouum illud Testamentū per meū sanguinē, &c. 4.17.20
- 26 Quotiecunq; ederitis panem hunc, & poculum hoc biberitis, moitem Domini annunciat̄, vsquequo venerit 4.16.30, & 4.17.17
- 28 Probet autem quisque s̄ipsum, & ita de pane illo edat, & de poculo illo bibat 4.1.15, & 4.16.30, & 4.17.40
- 29 Nam qui edit & bibt indigne, damnationem sibi ipsi edicet & bibet, non discernens corpus Domini 4.1.15, & 4.16.30, & 4.17.33, 34, 40
- 31 Etenim si nos ipsos dijudicaremus, nō puniremur 3.3.18
- 32 Sed quum punimur, à Dño eridimus, ne cū mundo cōdemnemur 3.4.13, & 3.6.6
- 12.3 Notū vobis facio, nullum per Spiritum Dei loquenter, dicere lesū anathema, &c. 2.1.20
- 6 Et discrimina facultatum sunt, sed idem est Deus efficiens eas omnes in quibusvis 2.3.6, 9
- 8 Nam huic quidem per Spiritū darut sermo sapientiæ, alij vero sermo cognitionis per eundem Spiritum 4.3.18
- 10 Alij vero genia linguarum, alij vero interpretatio linguarum 3.13.4, & 3.2.9
- 11 Sed omnia haec efficit vobis illi & item Spiritus distribuens priuatum illi singulis, si cut vult 3.13.2, & 4.1.3
- 12 Sicut enim corpus unum est, & membra habet multa, omni vero membra corporis unus multa quām sicut, unum sunt corpus: ita Christus 1.13.16, & 2.7.1, & 3.6.2, & 4.27.22
- 13 Per unum Spiritum nos omnes in unū corpus baptizati sumus, siue Iudei, siue Greci, & Ecclesi

- ci,&c 4.14.7,& 4.15.15.,& 4.16.22
 2, vt ne sit diffidium in corpore, sed membra idem carent alia pro aliis 3.20.20
 28 Et alios quidem constituit Deus in Ecclesiā, prium Apoltoles, deinde Prophetas, tertio de Sto. es, deinde constituit potestates, deinde dona sanationum, opulaciones,&c. 4.3.8,& 4.11.4,& 4.20.4
 31 Sed ambi dona potioa. Et porro iter ad excellentiam vobis indicabo 3.2.9
 13,1 Si singuis loquar hominum & Angelorum, charitatem autem non habeam, factus sum ~~testimonans~~, aut cymbalum tintiens 2.5.4
 2 Et si habeam totam fidem, a deo ut monites tu aniseram, charitatem autem non habeam, mihi sum 3.18.8
 2 L. si infumam alendis egenis omnes factores meas, & si tradam corpus meum ut comburatur, charitatem autem non habeam, hoc nihil mihi prodest 4.13.13
 4 Charitas patiens est, comis est, charitas non iundet, charitas non agit perperā, non inflatur 3.7.5.6
 9 Ex parte cognoscimus, & ex parte prophetamus 3.2.20
 10 Postquam aduenierit quod perfectum est tunc quod ex parte est abolebitur 3.2.13
 12 Cernimus nūc per speculū, & per anigma, nūc aut cora cernemus, 3.2.11, 4.18.20
 13 Nunc vero manerides, ipse, charitas, nūc huc: maxima autem harum charitas. 3.18.8
 14,15 Quid est igitur? precabor spiritu, sed precabor etiam intelligentia, &c. 3.2.1.5, & 3.20.2
 16 Quandoquidem si benedixeris spiritui, is qui implet locum idiotæ quomodo dictus est Amici 24.14. gratiarum actione? &c, 3.20.33
 29 Prophetæ autem duo aut tres loquantur, alij dividuntur 4.8.9, & 4.1.13
 30 Quod si quid alij patefactum facit alii denti, prior taceat 4.1.2
 34 Mulieres veltræ in conuentibus, sileant: nec enim permittam est eis, vt loquantur, &c. 4.10.29
 45 Omnia verò decenter & ordine fiant 2.8.11, & 2.11.9, & 4.3.10 & 4.11.27, 30
 15,16 Potest vilus sit amplius quam quin genitus factibus levior, &c. 3.25.3
 15 Amici huius quam illi omnes laborauit: non ego tamen, sed gratia Dei quæ mecum est 2.3.12, & 4.1.6
 12 Quod si Christus prædicatur ex mortuis excitatus esse, quomodo dicūt quidam inter vos, non esse resurrectionem mortuorum? 3.25.7, & 4.1.14
 13 Nam si resurreccio mortuorum non est, Christus quoq; non est excitatus 3.25.3
 14 Quod si Christus non est excitatus, inanis videlicet est prædictio nostra, inanis autem etiam est veltra fides ibid.
 6 Nam si mortui non excitantur, Christus quoque non est excitatus 2.13.2
 17 Quod si Christus non est excitatus, inanis, &c. 1.13.2, & 2.16.13
 19 Si in hac solum vita speramus in Christum: mali tui omnium hominum sumus 3.9.6, & 3.18.4
 20 Nunc autem Christus excitatus est ex mortuis: & priuitate eorum qui obdormierunt factus est 2.16.13
 21 Quia per hominem mors, per hominem quoque resurreccio mortuorum 2.1.6
 22 Sicut in Adam oēs moriuntur, ita & in Christo omnes vivificabuntur 4.16.17
 23 Nā oportet eū regnare, vsquequo oēs inimicos subiecerit pedibus eius 2.16.15
 28 Postquam vero subiecta ei fuerint omnia, tunc & ipse Filius subiicitur ei, &c. 1.13.26, & 2.8.30, & 2.14.3, & 2.15.5, & 3.20.42, & 3.25.12
 36 Demens, quod tu seminas non vivisces nisi mortuum fuerit 3.25.4
 39 Non omnis caro, eadem caro: sed alia quidem caro hominum, &c. 3.25.8
 41 Alia gloria solis, & alia gloria lune, & alia gloria stellarum, stellæ enim à stella differt in gloria 4.19.34
 45 Et factus est prior homo Adā animal vivens: posterior autem Adam factus est spiritus vivi: us 1.15.4, & 3.12
 46 At spirituale non est prius sed animale, deinde spirituale 4.16.21
 47 Primus: in terra, terrenus: secundus homo ipse Dominus ē cœlo 2.12.7, 5c
 2.13.2, 4.1c 4.17.23
 50 Caro & sanguis non possunt regni Dei hereditatem contingut, &c. 4.10.17
 51 Ecce mysterium vobis dico, non omnes quidem obdormiemus, sed omnes mutabimur 2.16.17, & 3.25.8
 52 Mortali & iactu oculi, ad ultimâtib[us] (cancrum tuba) & mortui suscitabuntur iacorrupti, & nos mutabimur 2.19.17
 53 Oportet enim hec corruptioni obnoxium inesse incorruptam natutam, &c. 2.16.7.

57 Quin autem hoc corruptio, et obnoxium induerit incorruptionem naturam, & mortale hoc induerit immortalitatem 3.5. o

16.2 Primo quoque die hebdomadis unusquisque vestrum apud se reponat, recordans quod a Dei benignitate licuerit, &c. 2.8.23

17 Nolo vos nunc in transuersu videre, sed spero temporis aliquid quantum mansurum me apud vos, si Dominus permisserit 1.17.11

11. AD CORINTHIOS:

1.2 Gratia & pax sit vobis a Deo Patre nostro, & Domino Iesu Christo 1.13.13

3 Pater ille misericordiarum & Deus omnis consolationis author 3.20.37

6 Siue autem premimur, id sit pro vestra consolatione ac salute, quae efficitur in rote ratiæ earundem perpessionum, quibus & nos afficiuntur: siue consolationem accipimus, id sit pro vestra consolatione ac salute 3.5.4

12 Nam gloriatio nostra haec est, testimonium videlicet conscientia nostre, quod cum simplicitate & sinceritate Dei, non cum sapientia carnali, &c. 3.2.41, & 3.17.14

19 Dei filius Iesus Christus, qui inter vos per nos predicatus est 4.17.50

20 (Quotquot sunt promissiones Dei, in ipso sunt Etiæ, & in ipso sunt Amen) &c. 2.9.2, & 3.2.32, & 3.20.17, & 4.14.20

22 Qui etiam ob-signauit nos, deditque 21 habonem Spiritus in cordibus nostris 1.7.4, & 3.1.3, & 3.2.36, & 3.2.4.1

23 Ego vero testem Deum in eo in animam meam, me idcirco nondum venisse Corinthum 2.8.2.4, & 2.8.27

24 Non quod dominemur vestra fidei, sed quod administri sumus gaudij vestri, &c. 4.8.9

2.6 Sufficit istiusmodi homini isti obiungatio a pluribus profecta 3.4.13

7 Ut econtra ratio potius vos ei cōdemnetis, eumque consolemini, ne quo modo, et dumante tristitia, absorbeatur vita huiusmodi 4.1.29, & 4.12.8

8 Quapropter precor vos ut ratam faciatis in illum charitatem 4.12.9

1.16 Nempe odor mortis ad mortem his, illis vero odor vitae ad vitam, &c. 2.5.5

3.3 Dum palam sit vos esse epistolam Christi subministratam a nobis, inscriptam non auctamento, &c. 2.8.57

5 Non quod idonei sumus ex nobisipsis, ad cogitandum quicquam velut ex nobis, &c. 2.2.25.27, & 2.3.6

6 Qui est fecit ut idonei essent ministeri nostri Testamenti, non literæ, sed spiritu: cāli-

ter occidit, spiritus autem vivificat 1.9.2, & 2.2, & 3.1.4, & 4.1.6, & 4.1.4.11

7 Quod si mortis ministerium, illud est informatum in axis, futurum gloriosum, adēt ut non possint intueri filii fratres, &c. 2.7.7

8 Qui non potius ministerium spiritus est gloriosum? 2.9.3

9 Nam si ministerium cōdemnationis fuit gloriosum, multo magis ministerium iustitiae abundat gloria 4.3.3

14 Itaque occaluerunt metes eorum, nam vsq; ad diem hodiernum in lectione veteris Testamenti manet nō recte & velamen illud, (id per Christum tollitur) 2.10.23

15 Sed ad hūc usque diē quā legit Moles, velame cordis eorum impositum est ibid.

17 Deus vero, Spiritus ille est, ubi autem Spiritus ille Domini, ibi libertas 2.2.9

18 Nos autem omnes recte & facie gloriā Domini ut in speculo intuentes, in eandem imaginem transformamur ex gloria in gloriam, sicut a Domini spiritu 1.15.4 & 1.5.5, & 3.2.20, & 3.3.9

4.4 In quibus Deus huius seculi obsecrauit metes, i. infidelibus, ne ira dei eos lumine Euangeli gloria Christi, qui est imago Dei 1.14.13, & 1.14.18, & 1.18.12, & 2.4.1

6 Deus qui dixit, ut ē tenebris lux splendoreret, is est qui splenduit in cordibus nostris, &c. 2.9.1.8 & 3.2.1, & 4.1.5, & 4.3.3

7 Habemus autem thesaurum hūc in testaceis vasculis, ut eius virtutis præstantia sit Dei, & non ex nobis 4.15. & 4.3.8

8 Dum in omnibus premitur, ut non coarctemur: habemus, ut non proculs habemus 3.8.9, & 3.15.8

9 Persecutionē patimur, sed in ea nō deficiuntur deicimur: ut non perimus 3.15. &

10 Quolibet mortificationē Domini Iesu in corpore circumferētes, ut etiam vita illa Iesu in corpore nostro manifesta fiat 3.15.5, & 3.1.18, & 3.1.8.7, & 3.25.3, & 3.25.7

11 Quia habemus eundem spiritum fideli secundum illud quod scriptum est, Credidi & ideo loquimus sum, 3.2.35

5.1 Scimus enim nos, si terrestris huius domus nostra tabernacula in dissolutū fœrit, & ditidicium ex Deo habituros 3.25.6

2 In hoc enim sapientiam, expetentes domicilio nostro quod ē cœlo est, superindui, 3.9.5

4 Non cupimus exi, sed superindui, ut abso-beatur mortalitas in vita 1.15.2. & 3.2.5

5 Qui etiam dedit nobis arthabonē Spiritus

- flus 2.9.3, & 3.1.36
- 6 Confidentes sicut semper, & scientes
nos aduenas esse in corpore, peregrē absu-
mūs à Dño 1.15.2, & 3.2.4, 3.9.4, 3.25, 1.6
- 7 Per fidem enim incedimus, non per ar-
spectum 3.2.14
- 8 Confidimus autem, & probamus potius
migrare e corpore, &c. ad dominum ire habi-
tatum 1.15.2
- 10 Omnes enim nos compatere oportet
cotam tribunali Christi, &c. 1.17.11, & 1.15.2
& 3.18.1, & 3.25.7
- 18 Hec autem omnia sunt ex Deo, qui te
conciliavit nos sibi per Iesum Christum, &c.
3.2.29, & 3.5.5, &c. 3.11.4, & 4.6.3
- 19 Deus eti. in Christo, mundum reconcilians
sibi, non imputando eis peccata ipsorum, &c. 2.12.4, & 2.17.2, & 3.2.32, & 3.4.
25, & 3.1.22, & 3.14.11, & 4.1.22
- 20 Iaque nomine Christi legatione sanguini
mut. velut Deo vos preante pet nos 2.4:
27, & 4.1.22 & 4.3.1
- 21 Fecit n. vt qui non nouit peccatum, p
nobis peccatum esset, vt nos efficeremur in
stitia Dei in eo 2.16.5, 6, & 2.17.12, & 2.5.2, &
3.11.11, 22, 23
- 6.8 Per gloriam & ignominiam, per con-
victia & laudes 2.8.8
- 16 Vos templum estis Dei vobis 3.1.15,
& 3.6.2, & 3.16.2
- 7.1 Haec igitur quā habet unus promissio-
nes, dicitur, qui genuit nos ipse s. ob omni in-
quinamento carnis ac spiritus, &c. 1.15.2 &
2.5.11, & 3.9.3, & 3.16.2, & 4.25.7
- 10 Nam qui secundum Deum est dolor, is
resipiscit in ethica ad salutem, cuius nu-
quam penitentia mundi dolor mortem ef-
ficit 2.1 - & 3.4.2
- 11 Ecce enim siue ipsum, quod secundū
Deum tristitia ali. & infelix, quod um in vo-
bis efficit studium &c. 3.8.15
- 8.11 At nunc etiam illud ipsorum facere ab-
soluite: vi si quid adfuit promptum illud vel
le, ita etiā adfici ipsi periclitare ex eo quod
habetis 2.5.8
- 16 Gratia autem sit Deo qui cordi Titi in-
didit idem studium pro vobis Ibid.
- 17 Quod tum exhortationem illā gratiam
habuit, &c. Ibid.
- 9.6 Qui serit parvē, parvē etiā metet, &
qui serit benignē, benignē et metet 3.18.6
- 7 Quis presecurit p̄t optat corde, ita agat,
non ex iustitia ut necessitate, nam hilare
Gatorem diligit Deus 3.16.3
- 12 Nam subministratio oblationis istius
nō solum supplet sanctoru mā opīs, &c. 3.7.5
- 10.4 Arma militia nostra non carnalia
sunt, sed diuinitus valida, & ad subversionē
&c. 4.8.9, & 4.11.6, 10
- 6 Et paratum habemus quo vindicemus
nō contumaciam, post quam impleta sue
rit vestra obedientia 4.6.3
- 8 Nam si in plus etiā in quipiam gloriaret
de potestate nostra quam dedit nobis Domi-
nus ad ædificationem, &c. 4.8.1
- 11.14 Neque id mirū ipse n. Satan a trans-
formatur in Angelum lucis 1.9.2, & 4.12.12
- 12.2 Noui hominē in Christo ante annos
quatuordecim (an in corpore nescio) an ex-
tra corpus nescio: Deus nouit raptum in
tertium usque cælum 1.9.1, & 1.14.4, &
4.3.3
- 4 Raptum suisse in Paradisum, & audisse
ineffabilia verba, que non licet homini
loquit 1.14.4
- 7 Et ne excellentia revelationum supra-
modū efficeret, datus est mihi surculos insi-
xus carni, & angelus Satan, &c. 1.14.16, & 3.
3.14, & 4.17.34
- 8 Super hoc ter Dominum rogaui, vt ab-
scederet à me 1.13.20
- 9 Et dixit mihi, Sufficit tibi gratia mea,
&c. vt potentia Christi iahabitet in me 1.3.
13, & 1.13.2.2, & 3.3.14
- 11 Ne necrō, ubi venero, me deprimat Deus
meus apud vos, & lugcam multos, &c. 3.3.
18, & 4.1.17
- 13.4 Nam eis crucifixus fuit ex infirmitate,
vixit tamen ex potentia Dei: nam & nos
infirmi sumus cum eo, &c. 2.13.2, & 2.14.6,
& 2.16.12
- 5 Vos profertate annon sitis in fide, vos
ipsos probate: annon agnoscitis vosmetip-
pos, videlicet Iesum Christum in vobis alle-
nitis: etobi estis 3.2.39
- 10 Ex potestate quam dedit mihi Dom nō
ad eū faciat, at nō ad destructionē 4.8.1
- 13 Gratia Domini Iesu Christi, & charitas Dei,
& communicatio Spiritus &c. 3.1.2
- AD GAT ASIAS:
- 1.1 Paulus Apostolus non ab hominibus
neque per hominem, sed per Iesum Christum
4.3.12.12
- 2 Qui mecum sunt oī scantes, Ecclesie-
sis Galatiae 4.11.14
- 3 Gratia vobis & p̄x à Deo Patre, & Du-
mino nostro Iesu Christo 3.1.1.
- 6 Miror vos ita cito deserco eo qui voca-
vit 1.1.1.

- rāt vos in gratiam Christi transferri in aliud
Euangelium 2.1.17
- 8 Sed etiam nos, aut Angelus e ecclesia eu-
angelizet vobis, præter id quod vobis euā-
gelizauimus, in anathema esto 4.1.16
- 16 Restegere Filium suū in me, ut euāge-
lizarem ipsam inter gentes, &c. 2.1.17
- 18 Deinde tribus post annos redi j Hiero-
solymam, ut visitem Petrum, & mandi a-
pud eum dies quindecim 2.6.1., & 2.6.2.
- 2.1 Deinde inter annis quatuordecim,
tursum ascendi Hierosolymam unde
Barnaba, & Ioseph si tul & Tuo 2.6.1.2
- 3 Sei neque Titus qui mecederat, sed eile
Græcus, cosæcetus fuit circuaciō 3.6.1.2
- 6 Personā hominis Deñō accipit 3.6.1.3
- 7 Mihil credi tam tam Euangeliū pia, &c.,
sicut Petri circuncisionis 4.6.1.7
- 8 Nam qui efficax fuit per Petrum ad Ap-
postolatum circuncisionis, efficax fuit etiā
per me erga Gentes 4.1.6 &c. 4.6.1.7
- 9 Quatunque cognovissent granum misi-
datum Iacobus & Cephas & Ioannes, &c.
4.6.1.13
- 14 Sed quoniam vidisseni eos non redi pe-
de incedere ut veritati Euangeliū congrue-
bant, dixi Pesto corā om̄i b. S. tu, &c. 4.1.1.3
- 16 Scientes non iustificari hominem ex
operibus Legis, sed per fidem Iesu Christi,
&c. 3.1.1.2
- * 19 Ego enim per Legē Legi mortuus sum
ut Deo viuerem 2.1.1.7
- 20 Vnde autem nō amplius ego, sed viuit
in me Christus, &c. 4.1.1.2.1
- 3.1 Ametēs Galata quis vos fascinauit, ne
obssequeremini veritati, &c. 3.1.1.7, & 4.1.1.7,
& 4.1.1.11
- 3 Ex operibus Legis Spiritū accepisti, an
ex fide per auditum percepisti 3.1.3.1, & 4.1.6
- 6 Sicut Abraham credidit Deo, & imputa-
tum est ei ad iustitiam 3.1.1.8
- 8 Providens autem Scriptura Deum ex si-
de iustificatorum gentes, antē Euangeliza-
uit Abraham 3.1.1.8
- 10 Quosquot ex operibus Legis sunt, sub
execratione sunt. Scriptum est enim Execra-
bilis quisquis non manserit in omnibus,
&c. 2.1.1.1.1, & 2.1.1.2.1, & 3.1.1.19
- 12 Lex non est ex fide, sed qui fecerit ea
homo, viuet in ipius 3.1.1.1.19
- 13 Christus nos redemit ab execratione Le-
gis dum pronobis fides est execratio, &c.
2.1.1.1.1, & 2.1.1.2.1 & 2.1.1.3.1, & 2.1.1.4.1. &
2.1.1.5.1, & 2.1.1.6.1 & 2.1.1.7.1 & 2.1.1.8.1
- 16 Abrahā vero dicitur facta promissio-
& semini eius, &c. 2.6.1, & 2.13.1, & 2.14.1.1
- 17 Hoc autem dico, passionem ante con-
firmatam à Deo testēta Christi. Lex que
post annos quadringentes & triginta coe-
pit, non facit irritam, ut aboleat promissio-
nem 3.1.1.10
- 16 Si ex Lege est hereditas, non iam ex
promissione: Abrahā vero per promissio-
nem gratificatus est Deus hereditatem .
p.1.1.17
- 16 Quidigitur Lex Transgressionum gra-
tia adiutoria est, &c. 3.1.1.9, & 3.1.1.6, & 2.1.7.2
- 21 Num igitur Lex adiutoria est adiutorius pro-
missionis Domini A. &c. 3.1.1.19, & 3.1.1.6
- 22 Sed conclusi Scriptura omnia sub pec-
cato, ut priusculo ex fide Iesu Christi da-
tetur credentibus 3.4.5
- 22 Item l. x pedagogus nos fuit in Chi-
stum respiciens, ut ex fide insufficemur 2.
2.1.1.1.1, & 2.1.1.5
- 27 Nam vos qui in Christo baptizati estis
Christum induistis 3.1.1.3, & 4.1.4.7, & 4.1.5.
6, & 4.1.5.11 & 4.1.9.8
- 28 Non est Iudeus neque Græcus, non est
seruus, neque liber, non est rasculus ac fer-
mina, omnes enim vos vnuos estis in Chi-
sto Iesu 2.1.1.11, & 2.1.1.12
- 4.1 Hoc autem dico. Quoniam hares est
infans, nihil differt a seruo, quoniam sit Do-
minus omniū 2.1.1.1.5, 5.1.13
- 3 Sei sub tutoribus, & curatoribus esti vsq;
ad tempus quod pater præfimerit 4.1.1.1.4
- 3 Ita & nos quoniam erimus infantes sub e-
lementus mundi eramus in servitatem redi-
cti ibid.
- 4 At postquam venit plenum tempus, e-
misit Deus filium suum factum ex muliere,
&c. 2.1.1.1.5, & 2.1.1.1.13, & 2.1.1.1.11, & 2.1.1.1.7, & 2.
1.1.1.1.1, & 2.1.1.1.5, & 4.1.1.1.5
- 5 Vt eos qui Legi erant obnoxii, redime-
ret, ut adoptionē accepemus 2.1.1.1.19.2
- 6 Quoniam autem estis filii, emittit Deus
Spiritum Filij suū in corda vestra, clamante,
Abba, id est Pater 2.1.1.5, & 3.1.1.3, & 3.1.1.11, &
3.1.1.5, & 3.1.1.1.5.1
- 6 Tum quidem ignorantes Deum, serue-
batis in qui natura nō sunt dij 1.1.1.3, 1.1.1.12.3
- 9 At nunc cum cognoscatis Deum, uno
potius redisti tuis a Deo, &c. 4.1.1.1.5, & 4.1.1.1.
11. & 2.1.1.7
- 10 Dies obseruantur & menses, & tempora,
& annos 2.1.1.1.1.1
11. 14.11. de rotis se frustis fatigatus
ibid. a.

- sim apud vos ibidem,
 22 Scriptum est enim, Abrahānum filios
 duos habuisse, vnum ex ancilla, & vnum ex
 libera 2.11.9, & 4.2.3
- 24 Per quæ aliud figuratur: Nam hæc
 sunt dux illæ pæctio[n]es &c. 2.11.9
- 25 Sina enim est mons in Arabia: pari
 autem serie respondet ei Ierusalem quæ nunc
 est, &c. 3.2.6
- 26 Sublimis verò illa Ierusalem, libera
 est, quæ est mater omniū nostrum 4.1.1
- 28 Promissionis filij sumus secundum I-
 saac 4.16.12
- 30 Eiice ancillam & filium eius 3.18.2
- 31 In libertate igitur quæ Christus nos
 liberavit, perstat, &c. 3.19.2, 14, & 4.10.8,
 9, & 4.20.1
- 4 Quicunque pot Legem iustificamini, &
 à gratia excidistis 3.19.14
- 5 Nos spiritu ex fide spem iustitiz expre-
 damus 3.2.43
- 6 In Christo Iesu neque circuncisio quic
 quam valet, neq; p[ro]p[ter]um, &c. 3.11.20
- 11 Vos enim ad libertatem vocati estis, fra-
 tites: tantum ne libertatem, &c. 3.19.11
- 14 Tota Lex vno verbo compleatur, i-
 sto videlicet, Diliges proximum tuum ut
 teipsum 2.8.53
- 17 Caro concupiscit aduersus spiritum,
 spiritus autem aduersus carnem, &c. 2.7.5,
 2.2.27
- 19 Manifesta sunt opera carnis: quæ sunt
 adulterium, scortatio, impuritas, protervia.
 2.1.8, & 3.1.4.1, & 4.15.1.
- 6,10 Domini c[on]spicuus habemus simus benefici
 erga omnes: &c. 3.7.6, 3.20.38
- 14 A me vero absit glorianti, nisi in cruce
 Domini nostri Iesu Christi: per quem mun-
 dus mihi crucifixus est. & ego m[od]o 2.16.7
- 15 Nā in Christo Iesu neque circuncisio
 quicquam valet, neque p[ro]p[ter]um 4.14.24
- 17 De cætero neque mihi molestia exhibe-
 bo: ego n[on] s[er]mone, &c. 3.13.7, & 3.25.8
- A D E P H E S 1 O 3.
- 1,2 Gratia vobis & pax à Deo Parte no-
 stro, & Domino Iesu Christo 1.13.13
- 3 Qui benedixit nobis omni beneficio
 ne spirituali, in cœlis in Christo 3.22.12
- 4 Sicut elegit nos in ipso antequam isce-
 rentur fundamenta mundi, ut simus sancti,
 &c. 3.13.6, & 2.8.53, & 2.12.5, 2.15.4, 3.15.5,
 3.7.15, 3.19.2, 3.22.13, 3.21.2, 3.24.33
- 9 Quippe destituit nos quos adopta-
 rit in filios per Iesum Christum in Iesu, &c.
- 2,12.5, & 3.11.4, & 3.18.2
- 6 Ad laudem gloriose suæ gratiæ, qua
 nos gratis effecit sibi gratos in illo dilecto
 2.17.2, 3.2.12, 3.11.4
- 7 In quo habemus redēptionē per san-
 guinem ipsius, &c. 3.4.30
- 9 Patet factō nobis mysterio voluntatis
 suæ, secundum gratitiam suam benevolen-
 tiā, &c. 4.14.2, & 4.15.36
- 10 Ut in plenū tempore dispensatione
 recolligeret omnia in Christo, tum quæ in
 cœlis sunt, &c. 2.12.5, 3.20.21
- 13 In quo speratis & vos, audito sermo-
 ne veritatis, id est Euangelio salutis veltra,
 &c. 1.7.4, & 1.9.3, 2.10.3, 3.1.4, & 3.2.36,
 & 3.24.1, 8
- 14 Qui est arthabo hereditatis no-
 stræ, dum in libertatem vindicemur, &c;
 3.24.8
- 17 Ut Deus Domini nostri Iesu Christi,
 Pater ille glorie, d[omi]n[u]s vobis Spiritum Sapien-
 tie, &c. 2.2.28
- 18 Vesciat[ur] quæ sit spes illa vocationis
 ipsius, & quæ opes glotiz hereditatis ipsius
 in sanctis 3.2.16, 4.8.11
- 20 Quam exercuit in Christo, quum ex-
 citauit eum ex mortuis, &c. 2.16.15
- 21 Longè supra omne imperium ac po-
 testatem, & potentiam & dominium, & o-
 mne nomen quod nominatur, &c. 1.14.5,
 2.15.5, 2.16.15
- 22 Eumq[ue] constituit caput supra omnia
 ipsi Ecclesiæ 2.15.5, 4.6.9
- 23 Quæ est corpus ipsius, & complemen-
 tum eius qui omnia implet in omnibus
 2.15.5, 3.20.8, 4.1.10, 4.17.9
- 24 Quam effectus mortui in offensis &
 peccatis 3.24.10
- 2 In quibus olim versati[er]is, vt est vita
 mundi huius, secundum principem cui po-
 testas est actus, &c. 1.14.13, 1.14.18, 2.4.1,
 & 3.24.10
- 3 Inter quos & nos omnes conuersati
 sumus, olim in cupiditatibus carnis no-
 stræ, facientes quæ carni, ac cogitationi-
 bus libebant, etiamque natura filii i-
 tæ. ut etiam teli qui 4.1.6, & 2.1.11, &
 4.16.17
- 4 Sed Deus quiduies est misericordia;
 propter multam charitatem suam qua dile-
 xit nos 3.14.9
- 5 Quam per offensas mortui essemus,
 vna iustificauit nos, &c. 3.5.19
- 6 Vna que excitauit, vna que collocauit
 1.1.1.

- In ecclesiis, in Christo Iesu 2.16.16, & 3.5.4, 4. Vnum est corpus, & vnum Spiritus, &c.
 & 3.26.1 4.1.3, & 4.3.1, & 4.6.10
 8 Gratia estis seruati per fidem, idq; nō ex 5 Vnus Dominus, vna fides, vnum Baptif
 yobis, Dei donum est 3.13.2, & 3.14.1 ma 1.13.16, & 4.2.5
 9 Nam ex operibus nō q; gloriatur 3.13.1
 10 Nam ipsius sumus opus, cōdū in Chri 7 Sed vnicuique nostrum data est gratia,
 sto Iesu ad opera bona, &c. 2.3.6, &c. 3.2.1, &c. 2.15.5, & 3.1.2, & 4.6.10
 & 3.1.4, & 3.15.7, & 3.23.13 8 Quim ascendisset in subl. ne captiuam
 11 Memento vos quoniam gentes in cat duxit captivitatem &c. 1.13.11, & 2.16.16
 ne, qui dicebamus p̄ceptum, &c. 4.14.12, 10 Qui descendit, ipse est etiam qui ascen-
 & 4.16.15 dit, longe supra omnes cœlos, &c. 2.16.14, &
 12 Vos, inquam, illo tempore fuisse absq; 11 Dedit igitur ipse alios quidem Aposto
 Christo, alienos à Repub. Israelis &c. 1.4.3, los, illos verò Prophetas, &c. 4.1.15, & 4.
 & 1.5.12, & 2.6.1, &c. 3.14.10, &c. 4.14.12, & 4. 3.4, & 4.6.10, & 4.8.12
 16.3, 4 12 Ad coagulationem sanctorum, ad
 13 Vt se est pax nostra, qui utraque fecit v- opus ministerij, &c. 4.1.5, & 4.3.2
 num, &c. 2.7.17, & 2.11.11, & 3.2.28.32, &c. 13 Donec euadamus omnes in unitatem
 33.4, & 4.16.13 fratrum, &c. 4.1.4.8
 14 Et ut vitiosque in uno corpore reconciliaret 14 Ut ne simus amplius pueri, qui fluctue-
 D̄o per crucem, &c. 1.17.2 mus & circunferamur quovis vento doctri-
 15 Non igitur amplius estis hospites, & in
 quilini, sed concives, &c. 3.25.1
 16 Superstructi super fundamentum Apo- 15 Sed veritatem sectantes cū charitate,
 stolorum & prophetarum, &c. 1.7.2, & 4.2 prorsus adolescamus in eum, &c. 2.16.15, &
 1.4, & 4.6.5 3.1.3, & 4.3.1, & 4.6.9, & 4.17.9
 17 In quo torum ædificium congruentem 16 Ex quo totum corpus congrueret coa-
 coagulum crescit vt sit templum san- gmentationum, & compactum per omnes sup-
 Quum Domino 3.15.5, & 3.16.2
 18 Siquidem audiuitis dispensationē gra- pediatas commissuras, &c. 2.13.12, & 4.6.9
 tia Dei quæ data est mihi apud vos 4.14.2
 19 Cuius factus sum minister ex dono grā 17 Hoc itaque dico, & obestor per Do-
 Dei, &c. 3.22.7 minum ne amplius versemini, &c. 2.3.1
 20 Ut nota nunc fiat per Ecclesiam impe- 18 Cogitationem habentes obscuratā, &
 gii ac potestatibus quæ in ecclesiis sunt, &c. abalienatam, &c. ibid.
 3.1.8.3, & 2.11.12, & 3.24.16
 21 In quo habemus libertatem & aditum 20 Vos non ita didicistis Christum 3.2.5
 cum fiducia, &c. 3.2.15, & 3.13.5, & 3.20.12 & 3.6.4
 22 Itains rei gratia fito genua mea ad 21 Nempe deponere quod ad pristinam
 Patrem Domini nostri Iesu Christi 3.2.15 conuentionem attinet, veterem illum ho-
 23 Ex quo tota familia in cœlis, & in ter- minem, &c. 2.3.8, & 3.6.4
 ranominatur 2.14.7
 24 Vt det vobis, pro diuite sua gloria, vt 22 Renouemini Spiritu mentis vestre 2.
 fortiter corroboremini, &c. 2.12.5 1.9.8 & 2.3.1, & 2.3.8, & 3.7.1
 25 Et inhabitet Christus per fidem cordibus 25 Et induite novum illum hominē, qui
 vestris 2.9.3, & 2.12.5, & 4.17.5 secundū Deū conditus est, &c. 1.15.4
 26 Vt in charitate radicatu, & fundati, va- 27 Neque d̄ te locum diabolo 1.14.18
 leatis assequi cum omnibus sanctis, &c. 2. 28 Qui forabatur nō amplius furetur, sed
 12.5, & 2.1.4, & 3.14.19 potius laboret, &c. 3.22.10
 29 Et cognoscere charitatē illam Christi, 30 Et ne tristitia afficie spiritum illum
 omnino agnisci superiorē, &c. 2.12.5 sanctum Dei, per quem, &c. 2.5.9
 31 Tolentates alij ahos per charitatem 31 Estote igitur imitatores Dei, vt filij di-
 4.17.3, & 3.13 ledi 3.6.3
 32 Non habet seruire unitatem Spiritus per 32 Vers. mini cum charitate, sicut & Chri-
 vim uictoriis 33.3 stus d̄ exit nos, & ita didicit semetipsum, &c.
 3.16.2, & 3.24.10 2.17.5, & 4.16.13
 33.3 Ne q;ntquam vos seducat inanibus ser- 34 Ne q;ntquam vos seducat inanibus ser-
 monibus, propter h̄c enim, &c. 3.2.27
 34 Statim olim tenebris, nunc autem lux
 in Domino, &c. 3.16.2, & 3.24.10
 14 Excl-

- 14 Excitate, quid dormitis, & fugite à mortuis & illi cesseret ubi Christus 2.5.9
 13 Quoniam vir est caput uxoris, ut & Christus est caput Ecclesie 3.6.3.8 & 4.6.9
 13 Ecce enim ipsum exposuit pro ea 4.1.17,
 & 4.8.12
 16 Ut eam sanctificaret, purgans, &c. 3.3.11,
 & 3.6.3.8 & 4.1.11, & 4.15.2, & 4.16.22
 17 Ut similete eam sibi gloriosam, id Ecclesiam nostram habentem maculam, &c. 3.3.11.4.1.10
 18 Ita debent viti diligere suas uxores, ut
 sua ipsorum corpora, &c. 4.1.25
 19 Nullus enim unquam suam ipsius car-
 nem odio habuit, immo enuit, ac fouet eam
 sicut & Dominus Ecclesiam ibid.
 20 Membra sumus corporis eius, ex carne
 eius, &c. 2.12.5, 7, & 3.1.3, & 4.17.9
 21 Mysterium hoc magnum est, loquitur au-
 tem de Christo & Ecclesia 4.12.24
 6.1 Libet, auscultate in domino patientibus
 vestris, &c. 2.8.19.25, & 4.20.19
 4 Et vos patres, ne prouocare liberos ad i-
 ram, &c. 4.20.29
 9 Apud eum nullus est persone respeditus
 3.2.3.10
 10 Quod superest, fratres mei, corroborae-
 mini per dominum 2.5.8
 12 Non est nobis luctu aduersus sanguinem
 & carnem, &c. 1.14.13, & 1.17.8
 13 Propterea assumite uniuersam illam ar-
 matutam dei, &c. 1.14.13, & 2.5.41
 16 Insuper assumpto scuto fidei, quo possit
 omnia, &c. 3.2.21, & 3.10.12
 18 Domini prece & supplicatione precantes
 omni tempore per spiritum, &c. 3.2.20.5.7, &
 3.2.20.12
 19 Et pro me, ut mihi detur sermo ad aper-
 tionem oris mei cum libertate 3.20.20
- AD PHILIPPENSIS.
- 1.1 Paulus & Timotheus servi Iesu Christi, &c. 4.3.7.8
 4 Semper in omni precatione mea prou-
 minibus vobis, &c. 2.2.25
 6 Persuasum babens hoc ipsum, forte ut
 qui coepit in vobis opus bonum, &c. 2.3.6,
 & 3.18.1, & 3.2.4.6
 29 Secundum intentiam expectationem,
 & spem meam quod nulla in te pudebam, sed
 cum omnilibertate, &c. 3.2.43
 23 Coacto etiunq[ue] cupiens mi-
 grare, & esse cum Christo 3.9.4
 29 Vobis enim datum est in Christi nego-
 tio, non solum in eum credere, &c. 2.17.5
 2.3 Explete meum gaudium, ut itid sitis
 affecti, eadē charitatem habentes, &c. 4.1.2.5
 3 Nihil gerite per contentionem aut pinanē
 gloriam: sed ex modestia, &c. 3.7.4
 5 Itaque is sic affectus in vobis qui fuit in
 Christo Iesu 4.2.5
 6 Qui quum esset in forma Dei, non du-
 xit tapinam, &c. 1.13.11.24
 7 Ipse se exanimavit forma servi accepta,
 similis hominibus factus, &c. 1.13.2.4.2, & 2.
 16.7, & 4.17.25
 8 Ipse se summisit, factus obediens usque
 ad mortem, &c. 2.1.3.1, & 2.1.4.3, & 3.15.8, &
 4.14.21
 9 Quapropter & Deus ipsum in summam
 extulit sublimitatem, ac donauit nomine, &c.
 2.11.12, & 2.13.2, & 2.15.5, & 2.16.15, & 2.17.6
 10 Ut ad nomen Iesu onine genu fecerit,
 &c. 1.13.2.4, & 2.11.12, & 2.14.3, & 3.5.8
 12 Dilecti mihi, sicut semper obediatis, non
 vtin presentia mea soli, &c. 2.5.11, & 3.2.
 23, & 3.16.1
 13 Deus is est qui efficit in vobis ut velitis,
 & efficiatis, &c. 2.2.2.7.11, & 2.3.6.11, & 2.5.
 11, & 3.2.23, & 3.11.12
 15 Vt suis irreprehensi & sinceri filij in-
 quiam Dei, inculpati, &c. 3.17.15
 17 Quinetiam si pro libamento offerat, su-
 per hostia sacrificio que fidei vestre gaudeo
 & gratulor omnibus vobis 3.2.6
 20 Nemine enim habeo pari animo pra-
 dictum, qui getmane res vestras contatu-
 tur sit 4.6.15
 21 Nam omnes quae sua ipsorum sunt quae
 runt, non quae Christi Iesu ibid.
 3.5 Hebreus ex Hebreis, religione Phari-
 seus 3.24.10
 6 Quod ad zelum attinet, persequens Ec-
 clesiam, &c. ibid.
 8 Quia etiam omnia duco damnata esse
 propter eminentiam cognitionis Christi le-
 su Domini mei, &c. 3.11.13, & 3.25.2
 10 Vt cognoscas eum, & vim resurrectionis
 ipsius, &c. 2.16.13, & 3.8.1, & 15.8.2
 11 Nendum vt iam metam apprehenderim
 aut iam perfectus sum: sed, &c. 4.8.11
 14 Vnus aut ago, ut quidem quae a tergo
 sunt obliuiscens, &c. 3.14.13, 3.25.4
 15 Quotquot precessi sum, hoc sentiamus,
 & si quid alter tentus, &c. 3.2.4, & 4.1.12
 20 Nos enim vi municipescelerum nos
 getimus: unde etiam Servitorum expectamus
 &c. 3.25.2, & 4.17.27.29
 21 Qui transformabit corpus nostru hu-
 male, &c. 3.25.3 & 4.2, & 4.1.7.29
 1.1.11.